◇ 入 札 の ご 案 内 ◇
令和６年９月１８日

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、仙台森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご 案内申し上げます。

１．木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

２．入札及び開札日時 令和 ６年９月２５日（水）

入札締切 WEB 午後１時３０分 即時開札（入札は立米単価です。）

FAX 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けますが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへＦＡＸ願います。

なお、ＦＡＸで入札された場合は確認のご連絡を下さいますようお願い致します。

３．入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

ＴＥＬ ０２２－３４５－２２０５・ＦＡＸ ０２２－３４５－２９４８

４．入札物件の内訳 別紙「売払物件明細書」参照

１．事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

尚、入札参加者は本会に預託金として現金１０万円以上を預託お願いします。

６．そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

宮城県森林組合連合会
仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

ＴＥＬ ０２２－２２５－５９９１・ＦＡＸ ０２２－２２５－５９９４

別紙
○木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

仙 台 １.不忘山山元土場 白石市大字福岡八 ２ №１０９０、１０９２ ●林道はトレーラでの搬出を考慮
宮不忘山国有林 して設計してあり、ロータリまで

はフルトレーラでの走行が可能で
す。ロータリー奥の作業道に椪積
している物件は単車での搬出にご
協力お願いします。

●敷棒も材積に含まれています。
敷棒を土場に残さない様搬出にご
協力お願いします。

３.東山元土場 伊具郡丸森町大内 １ №２００２
東山国有林

３.稲子山山元土場 刈田郡七ヶ宿町稲 ３ №５０３３、５０３５、５０４７ ●七ヶ宿側の国道１１３号から稲
子山国有林 子峠を抜ける林道の道幅が狭く、

一般車両の通行もある為、通行の
際は十分注意お願いします。事前
に林道踏査の上、入札にご参加お
願いします。
●福島県側の国道３９９号線の茂
庭っ湖を抜けて土場に行く道路も
同様に道幅が狭い為、通行の際は
十分注意お願いします。事前に道
路踏査の上、入札にご参加お願い
します。

産物の品目 素材
新分散 仕訳 はい せり又は

委託番号 区分 番号 樹種 材種 　等級 本数 材積 入札の別
Ａ

06-1090 1 1090 スギ 一般材 4.00 9 ～ 16 込 660 52.874 入札 不忘山
06-1092 1 1092 スギ 一般材 4.00 10 ～ 16 込 203 16.228 入札 不忘山

【小計】 863 69.102
06-2002 2 2002 スギ 一般材 4.00 18 ～ 42 中玉・中Ｂ 430 120.008 入札 東山

【小計】 430 120.008
06-5033 3 5033 スギ 合板材 2.00 14 ～ 30 込 871 72.373 入札 稲子山
06-5035 3 5035 スギ 合板材 2.00 16 ～ 34 込 389 35.136 入札 稲子山
06-5047 3 5047 スギ 合板材 2.00 18 ～ 30 込 304 27.027 入札 稲子山

【小計】 1564 134.536
【合計】 2857 323.646

区分

備考
内訳

長 級  径級

1 / 1

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R06/09/12印刷日 [ ]共販日 [ 199 回 R06/09/25 ]山元土場販売 1PAGE：

1090
スギ 4.00

一般材

9
10
11
12
13
14
16

660 52.874

4
13
32
94
92

182
243

0.128
0.520
1.536
5.452
6.256

14.196
24.786

委託06-1090(不忘山)

1092
スギ 4.00

一般材

203 16.228

委託06-1092(不忘山)

2002
スギ 4.00

一般材

430 120.008

委託06-2002(東山)

5033
スギ 2.00

合板材

871 72.373

委託06-5033(稲子山)

5035
スギ 2.00

合板材

389 35.136

委託06-5035(稲子山)

5047
スギ 2.00

合板材

304 27.027

委託06-5047(稲子山)

10 6 0.240
11 16 0.768
12 23 1.334
13 31 2.108
14 49 3.822
16 78 7.956

18 1 0.130
20 65 10.400
22 60 11.640
24 80 18.400
26 65 17.550
28 55 17.270
30 36 12.960
32 31 12.710
34 17 7.854
36 13 6.734
38 3 1.734
40 3 1.920
42 1 0.706

14 0.0391
16 2.39747
18 17.615271
20 21.920274
22 15.908164
24 7.70567
26 4.18531
28 1.88412
30 0.7204

16 7 0.357
18 104 6.760
20 112 8.960
22 79 7.663
24 47 5.405
26 23 3.105
28 12 1.884
30 3 0.540
34 2 0.462

18 64 4.160
20 108 8.640
22 79 7.663
24 34 3.910
26 16 2.160
28 2 0.314
30 1 0.180

660 52.874 203 16.228 430 120.008 871 72.373 389 35.136 304 27.027

【１－１済】 【１－２】

椪番号 樹種 ⾧級 本数 材積 材区分 買受者 備考 椪番号 樹種 ⾧級 本数 材積 材区分 買受者 備考

1014 スギ 4.00 627 135.534 合板 済 1073 アカマツ 2.00 34.713 低質材 済

1032 スギ 2.00 302 34.071 合板 済 1074 アカマツ 2.00 57.658 低質材 済

1044 アカマツ 2.00 47.981 低質材 済 1075 他L 2.00 38.692 低質材 済

1045 アカマツ 2.00 34.398 低質材 済 1076 アカマツ 2.00 38.808 低質材 済

1046 アカマツ 2.00 32.155 低質材 済 1079 スギ 4.00 520 81.282 合板材 済

1047 アカマツ 2.00 225 37.858 合板 済 1081 スギ 2.00 30.996 低質材 済

1048 アカマツ 2.00 1082 116.856 合板 済 1083 アカマツ 2.00 40.194 低質材 済

1049 アカマツ 2.00 189 32.287 合板 済 1084 アカマツ 2.00 40.824 低質材 済

1063 他L 2.00 6.602 低質材 済 1085 スギ 2.00 37.397 低質材 済

1064 他L 2.00 6.791 低質材 済 1086 アカマツ 2.00 42.966 低質材 済

1065 他L 2.00 17.439 低質材 済 1088 スギ 2.00 422 36.885 合板材 済

1066 アカマツ 2.00 42.021 低質材 済 1090 スギ 4.00 660 52.874 一般材 山元販売対象物件

1067 アカマツ 2.00 36.540 低質材 済 1091 スギ 4.00 238 43.810 合板材 済

1068 アカマツ 2.00 64.058 低質材 済 1092 スギ 4.00 203 16.228 一般材 山元販売対象物件

1069 アカマツ 2.00 407 44.087 合板材 済 1093 アカマツ 2.00 14.994 低質材 済

1070 アカマツ 2.00 428 47.066 合板材 済 1094 スギ 2.00 257 23.077 合板材 済

1071 アカマツ 2.00 201 35.335 合板材 済 1095 他L 2.00 26.986 低質材 済

1072 アカマツ 2.00 146 26.785 合板材 済 1096 スギ 2.00 36.540 低質材 済

1077 スギ 2.00 52.920 低質材 済 1097 アカマツ 2.00 33.869 低質材 済

1078 スギ 2.00 72.954 低質材 済 1098 アカマツ 2.00 45.864 低質材 済

1080 スギ 4.00 781 56.928 一般材 済 1099 アカマツ 2.00 24.192 低質材 済

1082 アカマツ 2.00 34.348 低質材 済 1100 スギ 2.00 39.123 低質材 済

1087 他L 2.00 22.637 低質材 済 1101 スギ 2.00 212 19.396 合板材 済

1089 スギ 4.00 270 19.642 一般材 済

配置図 詳細 不忘山山元土場

（R6.9.3現在）

林 道

七ヶ宿

池田記念館 至

ロータリー

作業道 ロータリー進行方向

1049
1066

1047

1048

1065

1044

1045

1046

1063

1064

1074

1067

1068

1070

1073

1071

1075

1076

1069

1077

1072

1081

1082

1083

1084

1078

1088

1087

1086

1085

1089

1079
1080

1032

1014

1099

1098

1096

1095

1093

1097

1094

1090

1101

1100

1092

1091

（R6.9.5現在）

椪番号 樹種 ⾧級 本数 材積 材区分 買受者 備考 椪番号 樹種 ⾧級 本数 材積 材区分 買受者 備考

5001 スギ 4.00 306 64.488 合板材 済 5030 他L 2.00 24.094 低質材 済

5002 スギ 4.00 775 64.212 一般材 済 5031 アカマツ 2.00 8.064 低質材 済

5004 スギ 2.00 122.976 低質材 済 5032 スギ 2.00 43.092 低質材 済

5006 スギ 2.00 72.447 低質材 済 5033 スギ 2.00 871 72.373 合板材 山元販売対象物件

5007 スギ 2.00 496 45.231 合板材 済 5034 スギ 2.00 91.627 低質材 済

5008 スギ 2.00 510 45.834 合板材 済 5035 スギ 2.00 389 35.136 合板材 山元販売対象物件

5009 他L 2.00 34.475 低質材 済 5036 アカマツ 2.00 82.744 低質材 済

5010 他L 2.00 54.320 低質材 済 5037 アカマツ 2.00 22.793 低質材 済

5011 アカマツ 2.00 48.150 低質材 済 5038 他L 2.00 39.908 低質材 済

5012 スギ 2.00 38.443 低質材 済 5039 アカマツ 2.00 48.069 低質材 済

5013 アカマツ 2.00 28.728 低質材 済 5040 アカマツ 2.00 58.275 低質材 済

5014 他L 2.00 22.595 低質材 済 5041 アカマツ 2.00 23.764 低質材 済

5015 スギ 2.00 17.716 低質材 済 5042 アカマツ 2.00 31.752 低質材 済

5016 アカマツ 2.00 16.708 低質材 済 5043 他L 2.00 25.466 低質材 済

5017 他L 2.00 24.555 低質材 済 5044 他L 2.00 22.888 低質材 済

5018 アカマツ 2.00 34.474 低質材 済 5045 スギ 2.00 48.044 低質材 済

5019 スギ 2.00 52.038 低質材 済 5046 スギ 2.00 47.981 低質材 済

5020 スギ 2.00 79.834 低質材 済 5047 スギ 2.00 304 27.027 合板材 山元販売対象物件

5021 スギ 2.00 85.504 低質材 済 5048 スギ 2.00 26.838 低質材 済

5022 スギ 2.00 490 43.047 合板材 済 5049 スギ 2.00 40.194 低質材 済

5023 他L 2.00 37.414 低質材 済

5024 他L 2.00 52.348 低質材 済

5025 アカマツ 2.00 47.137 低質材 済

5026 スギ 2.00 116.953 低質材 済

5027 スギ 4.00 154 33.102 合板材 済

5028 スギ 4.00 336 28.280 一般材 済

5029 スギ 2.00 27.216 低質材 済

配置図 詳細

板 谷 沢 林 道

トラック廻し

いきいき交流センター

東山山元土場

椪番号 樹種 ⾧級 本数 材積 材区分 買受者 備考

2001 スギ 4.00 597 129.156 合板材

2002 スギ 4.00 430 120.008 一般材 山元販売対象物件
2003 スギ 2.00 40.194 低質材
2004 スギ 2.00 33.516 低質材
2005 スギ 2.00 44.226 低質材

配置図 詳細 東山山元土場

（R6.9.11現在）